
Región de Murcia 
Consejería de Educación, Juventud y Deportes 

 
Dirección General  de Planificación Educativa  

y Recursos Humanos  

 

 

  

 

 

Página 1 de 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Región de Murcia 

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, JUVENTUD Y DEPORTES  

 
 

RESOLUCIÓN DE 9 DE JULIO DE 2019, DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE PLANIFICACIÓN 

EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS, POR LA QUE SE HACE PÚBLICA LA RELACIÓN 

PROVISIONAL DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, PROFESORES 

TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL,  ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS Y 

PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS QUE HAN SOLICITADO CONFIRMACIÓN  

PARA EL CURSO 2019/2020. 

 
 

Por Resolución de 30 de mayo de 2019, de la Dirección General de Planificación 

Educativa y Recursos Humanos, se estableció el procedimiento de confirmación en el 

centro, del profesorado de Educación Secundaria, Escuelas Oficiales de Idiomas, 

Profesores Técnicos de Formación Profesional y Música y Artes Escénicas, para el curso 

2019/2020, al amparo de lo previsto en la Orden de 27 de junio de 2018 de la Consejería 

de Educación, Juventud y Deportes, prorrogada por acuerdo de la Mesa sectorial de 

Educación con fecha 25 de junio de 2019, por la que se establecen procedimientos en 

materia de recursos humanos para el curso 2019/2020. 

 

El apartado primero de la citada Resolución establecía las posibles situaciones de 

servicio para solicitar confirmación en el centro, que son las siguientes: 

 

 Suprimidos 

 Desplazados 

 Provisionales 

 Provisionales por Resolución  

 

M
UL

ER
O

 C
AN

O
VA

S,
 J

UA
NA

09
/0

7/
20

19
 1

4:
02

:5
2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
65

a2
76

3-
a2

41
-c

9f
2-

80
e4

-0
05

05
69

b6
28

0



Región de Murcia 
Consejería de Educación, Juventud y Deportes 

 
Dirección General  de Planificación Educativa  

y Recursos Humanos  

 

 

  

 

 

Página 2 de 2 

 
En su virtud, 

 
 

RESUELVO: 
 

 

PRIMERO.- Publicar la relación provisional de profesores de Educación Secundaria,  Escuelas 

Oficiales de Idiomas, Profesores Técnicos de Formación Profesional y Música y Artes 

Escénicas, que se encuentran en alguna de las situaciones de servicio establecidas en la 

Resolución de 30 de mayo de 2019, que han solicitado confirmación en los centros donde 

prestaron servicios durante el curso 2018/2019, que aparecen relacionados en el ANEXO I. 

 

SEGUNDO.- Publicar la relación de profesores Educación Secundaria, Escuelas Oficiales de 

Idiomas, Profesores Técnicos de Formación Profesional y Música y Artes Escénicas, que han 

solicitado confirmación y no son susceptibles de poder hacerlo, que aparecen relacionados 

en el ANEXO II. 

 

TERCERO.-  Se establece un plazo de cinco días naturales, contados a partir del día siguiente a 

la fecha de publicación de esta Resolución, para que los interesados puedan efectuar las 

posibles alegaciones a la citada relación provisional, a través del correo corporativo 

spd_secundaria@murciaeduca.es 

 

 
LA DIRECTORA GENERAL DE PLANIFICACIÓN EDUCATIVA 

Y RECURSOS HUMANOS 
Juana Mulero Cánovas 

(Firmado electrónicamente al margen) 

M
UL

ER
O

 C
AN

O
VA

S,
 J

UA
NA

09
/0

7/
20

19
 1

4:
02

:5
2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
65

a2
76

3-
a2

41
-c

9f
2-

80
e4

-0
05

05
69

b6
28

0



DNI Apellidos y Nombre Centro del que desea confirmarse Función solicitada

ANEXO I - Relación de Personal docente de Secundaria y otros cuerpos, que han solicitado
confirmación de centro para el curso 2019/2020

Avda. La Fama, 15
30006 MURCIA
Telf.: 968279873/74

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Juventud y Deportes

Iti Sol

77***6*0 ABELLAN CAHIGÜELA, ALBERTO 30007864 -      J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN) (YECLA) 0590006 - MATEMATICAS N

4486**** ABRIL JUAREZ, MARIA JOSEFA 30004668 -      ORTEGA Y RUBIO (MULA) 0590004 - LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA N

3***6*45 ACACIO SANCHEZ, OSCAR 30009733 -      MANUEL MASSOTTI LITTEL (MURCIA) 0594412 - FUNDAMENTOS DE COMPOSICION N

**8*864* ALACID PALAZON, PAULA 30009320 -      RIBERA DE LOS MOLINOS (MULA) 0590I16 - MUSICA/INGLES N

48**9*3* ALARCON DIAZ, EVA MARIA 30004668 -      ORTEGA Y RUBIO (MULA) 0590I06 - MATEMATICAS/INGLES N

486*4*** ALBALADEJO ROJO, ALONSO 30008753 -      DR. PEDRO GUILLÉN (ARCHENA) 0590006 - MATEMATICAS N

486*5*** ALBURQUERQUE DIAZ, BASILISA ELENA 30011636 -      RÍO MULA (MULA) 0590011 - INGLES N

**6*93*5 ALCARAZ CARCELES, ISABEL MARIA 30012835 -      ANTONIO MENÁRGUEZ COSTA (ALCAZARES (LOS)) 0590011 - INGLES N

****8267 ALCAZAR ORTEGA, MARIA DE LAS NIEVES 30019982 -      FELIPE VI (YECLA) 0590007 - FISICA Y QUIMICA N

*48*10** ALCOLEA ILLAN, VIRGINIA 30009010 -      ALJADA (PUENTE TOCINOS) 0590019 - TECNOLOGIA N

7****895 ALFAYA GREGORIO, EMMA BEATRIZ 30003445 -      FRANCISCO ROS GINER (LORCA) 0590006 - MATEMATICAS N

**1756** ALMARCHA MARTINEZ, FRANCISCO 30005338 -      DOS MARES (CUARTEROS (LOS)) 0590019 - TECNOLOGIA N

22****34 ALONSO OCHOA, JULIA ELENA 30013451 -      MAR MENOR (SANTIAGO DE LA RIBERA) 0590019 - TECNOLOGIA N

75*1**9* ALONSO SOTO, MIGUEL ANGEL 30001801 -      POLITÉCNICO (CARTAGENA) 0590016 - MUSICA N

*1**56*0 ALVAREZ ALVAREZ, JULIA 30012835 -      ANTONIO MENÁRGUEZ COSTA (ALCAZARES (LOS)) 0590004 - LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA N

**9*7*52 ALVAREZ DELGADO, REBECA MARIA 30005284 -      CARTHAGO SPARTARIA (PALMA (LA)) 0590011 - INGLES N

7***886* ANDREO GARCIA, CATALINA M. 30018837 -      "EDUARDO LINARES LUMERAS" (MOLINA DE SEGURA) 0590010 - FRANCES N

22***0*4 ANDRES NADAL, RUT CELESTE 30011703 -      ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE CARTAGENA
(CARTAGENA)

0592011 - INGLES N

15*5***9 APELLANIZ MARTINEZ, DAVID 30009733 -      MANUEL MASSOTTI LITTEL (MURCIA) 0593079 - VIOLONCHELO N

***92*81 AYALA HERNANDEZ, MERCEDES 30002775 -      LOS ALBARES (CIEZA) 0590011 - INGLES N

23***6*7 BARRIO BLAYA, ALEJO 30001230 -      EUROPA (AGUILAS) 0590006 - MATEMATICAS N

*3**9*40 BASTIDA JUMILLA, MARIA CONSUELO 30008901 -      SIERRA MINERA (UNION (LA)) 0590006 - MATEMATICAS N

00***0*2 BELMONTE MARTINEZ, ANTONIO JOSE 30020224 -      OCTAVIO CARPENA ARTÉS (SANTOMERA) 0590019 - TECNOLOGIA N

2*2**89* BENITEZ PEREZ, DOMINGO 30010966 -      MARIANO BAQUERO GOYANES (MURCIA) 0590019 - TECNOLOGIA N

***3552* BERMEJO ALBACETE, MARIA JOSE 30007165 -      NTRA. SRA. DE LOS DOLORES (DOLORES) 0590011 - INGLES N

2300**** BERNAL COSTA, MARIA DE LOS ANGELES 30011776 -      BEN ARABÍ (CARTAGENA) 0590004 - LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA N

48*9**6* BLANCO PEREZ, JAVIER 30009757 -      ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE MURCIA (MURCIA) 0592011 - INGLES N

**70**22 BONILLA RODRIGUEZ, MARIA TERESA 30001758 -      JIMÉNEZ DE LA ESPADA (CARTAGENA) 0590006 - MATEMATICAS N

Página 1 de 1309-jul-19 11:37:45



DNI Apellidos y Nombre Centro del que desea confirmarse Función solicitada

ANEXO I - Relación de Personal docente de Secundaria y otros cuerpos, que han solicitado
confirmación de centro para el curso 2019/2020

Avda. La Fama, 15
30006 MURCIA
Telf.: 968279873/74

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Juventud y Deportes

Iti Sol

*30***76 BORDES NIETO, PABLO 30010516 -      ALTO GUADALENTÍN (LORCA) 0590005 - GEOGRAFIA E HISTORIA S

2**93**2 BOTTIAUX GALLARDO, FLORENCIA 30003469 -      SAN JUAN BOSCO (LORCA) 0590010 - FRANCES N

4*41***7 BOYER GARCIA, ANGELES 30011685 -      FELIPE DE BORBÓN (CEUTI) 0590004 - LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA N

*28*7*1* BRAVO ABENZA, TOMAS 30009332 -      PRADO MAYOR (TOTANA) 0590019 - TECNOLOGIA N

48****62 BUENDIA LOPEZ, Mª ANGELES 30008698 -      SIERRA DE CARRASCOY (PALMAR (EL) O LUGAR DE
DON JUAN)

0590007 - FISICA Y QUIMICA N

2**16*8* BUIL BOIX, ROGELIO 30006392 -      MARQUÉS DE LOS VÉLEZ (PALMAR (EL) O LUGAR DE
DON JUAN)

0590007 - FISICA Y QUIMICA N

*3**38*0 BURGOS ARAGON, NURIA 30010152 -      SAN ISIDORO (DOLORES (LOS)) 0590I16 - MUSICA/INGLES N

7**13*9* CABALLERO CORREDOR, FRANCISCO 30013441 -      VILLA DE ABARÁN (ABARAN) 0590006 - MATEMATICAS N

48****01 CABALLERO MARTIN, ELENA 30005284 -      CARTHAGO SPARTARIA (PALMA (LA)) 0590011 - INGLES N

4**65**7 CABRERA IRLES, CONCEPCION 30020224 -      OCTAVIO CARPENA ARTÉS (SANTOMERA) 0590006 - MATEMATICAS N

4****222 CABRERA LOPEZ, JOSE ALBERTO 30011867 -      LOS CANTOS (BULLAS) 0590006 - MATEMATICAS N

*9*0*7*4 CALVO PONCE, MARIO 30009733 -      MANUEL MASSOTTI LITTEL (MURCIA) 0593072 - TROMBON N

**4730** CAMPILLO GARCIA, ENCARNACION 30006185 -      INFANTE D.JUAN MANUEL (MURCIA) 0590001 - FILOSOFIA N

7***742* CAMPOS ROCAMORA, GRECIA 30008901 -      SIERRA MINERA (UNION (LA)) 0590011 - INGLES N

*7*5**87 CAMPOS RODRIGUEZ, MARIA 30010553 -      EMILIO PÉREZ PIÑERO (CALASPARRA) 0590007 - FISICA Y QUIMICA N

2*05*5** CAMPUZANO VERA, RAFAEL 30012756 -      VALLE DEL SEGURA (BLANCA) 0591202 - EQUIPOS ELECTRONICOS N

***3*622 CANA FUENTES, RICARDO 30018096 -      ESCUELA DE ARTE (MURCIA) 0595515 - FOTOGRAFIA N

*84*3*2* CANO LOPEZ, MARIA CONSUELO 30011971 -      SANTA MARÍA DE LOS BAÑOS (FORTUNA) 0590011 - INGLES N

4***7*82 CANOVAS MATEOS, MARIA 30006859 -      ARTEAGA (SUCINA) 0590011 - INGLES N

2*4***06 CARAVACA MEDRANO, FERNANDO 30011648 -      MAR MENOR (TORRE-PACHECO) 0590008 - BIOLOGIA Y GEOLOGIA N

4**158** CARBONELL CAPEL, GERONIMO 30000471 -      FRANCISCO SALZILLO (ALCANTARILLA) 0590019 - TECNOLOGIA N

45**7**5 CARCELES DOMENE, JESUS 30013441 -      VILLA DE ABARÁN (ABARAN) 0590005 - GEOGRAFIA E HISTORIA N

**4*28*9 CARCELES MORENO, MARIA DOLORES 30012999 -      MONTE MIRAVETE (TORREAGÜERA) 0590I06 - MATEMATICAS/INGLES N

*8*3**49 CARRILLO GARCIA, JOSE ANDRES 30008790 -      SANJE (ALCANTARILLA) 0590005 - GEOGRAFIA E HISTORIA N

*52**07* CARRILLO OLLER, OLGA 30011697 -      RAMÓN ARCAS MECA (LORCA) 0590006 - MATEMATICAS N

4425**** CASAS MOLINA, MERCEDES 30012756 -      VALLE DEL SEGURA (BLANCA) 0590803 - CULTURA CLASICA N

*86*7**2 CASCALES MUÑOZ, MERCEDES MARIA 30008480 -      MANUEL TÁRRAGA ESCRIBANO (SAN PEDRO DEL
PINATAR)

0590011 - INGLES N

Página 2 de 1309-jul-19 11:37:45



DNI Apellidos y Nombre Centro del que desea confirmarse Función solicitada

ANEXO I - Relación de Personal docente de Secundaria y otros cuerpos, que han solicitado
confirmación de centro para el curso 2019/2020

Avda. La Fama, 15
30006 MURCIA
Telf.: 968279873/74

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Juventud y Deportes

Iti Sol

*8***342 CASTAN CABRERA, HELENE 30013566 -      SANGONERA LA VERDE (SANGONERA LA VERDE O
ERMITA NUEVA)

0590010 - FRANCES N

48*9*8** CAYUELAS FERNANDEZ, NOELIA 30008881 -      GERARDO MOLINA (TORRE-PACHECO) 0590011 - INGLES N

*7**0*99 CENTENERO GALLEGO, JOSE VALENTIN 30013049 -      CONSERVATORIO DE MUSICA DE MURCIA (MURCIA) 0594433 - VIOLIN N

**6*25*9 CHICANO PEREZ, JOSE LUIS 30012057 -      CONSERVATORIO DE DANZA DE MURCIA (MURCIA) 0594464 - REPERTORIO CON PIANO PARA DANZA N

*4**443* CIUDAD CRUZ, JUANA MARIA 30012288 -      CAÑADA DE LAS ERAS (MOLINA DE SEGURA) 0590004 - LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA N

*4**679* COS TERRER, MANRIQUE 30011867 -      LOS CANTOS (BULLAS) 0590019 - TECNOLOGIA N

***29*96 COSTA BELMONTE, FRANCISCO 30010978 -      INGENIERO DE LA CIERVA (MURCIA) 0591202 - EQUIPOS ELECTRONICOS N

**979*1* COSTA NIETO, JOSE LUIS 30011776 -      BEN ARABÍ (CARTAGENA) 0590006 - MATEMATICAS N

4**3*69* CUMPLIDO MORALES, CARLOS 30012057 -      CONSERVATORIO DE DANZA DE MURCIA (MURCIA) 0594464 - REPERTORIO CON PIANO PARA DANZA N

48*55*** DE GEA HERNANDEZ, LAURA MARIA 30005338 -      DOS MARES (CUARTEROS (LOS)) 0590007 - FISICA Y QUIMICA N

348**7** DENGRA CONESA, ANA MARIA 30004322 -      VEGA DEL TÁDER (MOLINA DE SEGURA) 0590019 - TECNOLOGIA N

*8**44*5 DIAZ RODRIGUEZ, ANTONIO MANUEL 30011855 -      PRÍNCIPE DE ASTURIAS (LORCA) 0590019 - TECNOLOGIA N

**6336** DIB MAAROUF, SARA 30012771 -      D. ANTONIO HELLÍN COSTA (PUERTO DE MAZARRON) 0590011 - INGLES N

*3016*** DOMENECH PEDREÑO, M. INMACULADA 30018205 -      GALILEO (POZO ESTRECHO) 0590004 - LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA N

*4260*** DUARTE CUESTA, MARIA 30009320 -      RIBERA DE LOS MOLINOS (MULA) 0590009 - DIBUJO N

*0*441** EGEA GARCIA, MARIA TERESA 30003469 -      SAN JUAN BOSCO (LORCA) 0590006 - MATEMATICAS N

**449**9 ESCAVY FERNANDEZ, MARIA JOSE 30006151 -      ALFONSO X EL SABIO (MURCIA) 0590006 - MATEMATICAS N

2****910 ESCUDERO FERNANDEZ, MARIA ELENA 30011879 -      JUAN CARLOS I (MURCIA) 0591225 - SERVICIOS A LA COMUNIDAD N

7**8**05 ESPARZA MARTIN, M.NIEVES 30009757 -      ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE MURCIA (MURCIA) 0592011 - INGLES N

*47***85 ESPIN LOPEZ, MARIA JOSEFA 30009320 -      RIBERA DE LOS MOLINOS (MULA) 0590004 - LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA N

*83*9*9* ESTEVE NICOLAS, CRISTINA Mª 30012045 -      LA FLOTA (MURCIA) 0590006 - MATEMATICAS N

4**0**38 FABREGAT GARRIDO, ANA 30011867 -      LOS CANTOS (BULLAS) 0590008 - BIOLOGIA Y GEOLOGIA N

77**65** FAJARDO MARIN, MIGUEL ENRIQUE 30001308 -      GINÉS PÉREZ CHIRINOS (CARAVACA DE LA CRUZ) 0590005 - GEOGRAFIA E HISTORIA N

4*5**1*8 FERNANDEZ GIMENEZ, JOSE LUIS 30011843 -      ALQUIBLA (ALBERCA DE LAS TORRES) 0590I19 - TECNOLOGIA/INGLES N

4**48*1* FERNANDEZ MELGAREJO, GUILLERMO 30008790 -      SANJE (ALCANTARILLA) 0590006 - MATEMATICAS N

**71*0*6 FERNANDEZ MONREAL, INMACULADA 30001308 -      GINÉS PÉREZ CHIRINOS (CARAVACA DE LA CRUZ) 0590004 - LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA N

52**1**5 FERNANDEZ RUIZ, JOSEFA 30011600 -      NOROESTE (CARAVACA DE LA CRUZ) 0590008 - BIOLOGIA Y GEOLOGIA S

Página 3 de 1309-jul-19 11:37:45



DNI Apellidos y Nombre Centro del que desea confirmarse Función solicitada

ANEXO I - Relación de Personal docente de Secundaria y otros cuerpos, que han solicitado
confirmación de centro para el curso 2019/2020

Avda. La Fama, 15
30006 MURCIA
Telf.: 968279873/74

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Juventud y Deportes

Iti Sol

*3005*** FERNANDEZ SERRANO, MIGUEL ANGEL 30008133 -      RUIZ DE ALDA (SAN JAVIER) 0590004 - LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA N

4*0**6*4 FERNANDEZ SOTOS, ALICIA 30013049 -      CONSERVATORIO DE MUSICA DE MURCIA (MURCIA) 0594422 - PERCUSION N

*3*93*6* FERNANDEZ-RUFETE MARTINEZ, MARIA 30003445 -      FRANCISCO ROS GINER (LORCA) 0590011 - INGLES N

***613*8 FERRANDO MAZON, MARIA CRISTINA 30004668 -      ORTEGA Y RUBIO (MULA) 0590004 - LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA N

*3**658* FLORES ORTEGA, ANTONIA 30011697 -      RAMÓN ARCAS MECA (LORCA) 0590019 - TECNOLOGIA N

*4*2*23* FUENTES ROSELL, JUAN ANTONIO 30005132 -      ISABEL BELLVÍS (CORVERA) 0590019 - TECNOLOGIA N

***148*9 GALERA GARCIA, JESUS GUILLERM 30009332 -      PRADO MAYOR (TOTANA) 0590006 - MATEMATICAS N

*3**256* GALIAN PEÑALVER, MANUEL 30001746 -      ISAAC PERAL (CARTAGENA) 0590011 - INGLES N

2*0***07 GALINDO ESPARZA, AURORA 30000626 -      VALLE DE LEIVA (ALHAMA DE MURCIA) 0590004 - LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA N

056*1*** GARCIA ASENSIO, LIDIA MONTSERRAT 30011867 -      LOS CANTOS (BULLAS) 0590011 - INGLES N

*3*60*9* GARCIA BELZUNCE, FRANCISCO MIGUEL 30001758 -      JIMÉNEZ DE LA ESPADA (CARTAGENA) 0590011 - INGLES N

34****39 GARCIA CHILLERON, JOSE RAMON 30011971 -      SANTA MARÍA DE LOS BAÑOS (FORTUNA) 0590005 - GEOGRAFIA E HISTORIA N

**6*12*0 GARCIA EGEA, ANTONIO 30009733 -      MANUEL MASSOTTI LITTEL (MURCIA) 0593078 - VIOLIN N

34*9**5* GARCIA FERNANDEZ, CARLOS 30012756 -      VALLE DEL SEGURA (BLANCA) 0590006 - MATEMATICAS N

*48*8**1 GARCIA FERNANDEZ, MARIA ISABEL 30013499 -      ORÓSPEDA  (ARCHIVEL) 0590009 - DIBUJO N

28**2**7 GARCIA GARCIA, MANUEL 30011855 -      PRÍNCIPE DE ASTURIAS (LORCA) 0590061 - ECONOMIA N

232*9*** GARCIA GARCIA, MARINA 30002763 -      DIEGO TORTOSA (CIEZA) 0590011 - INGLES N

0*1***58 GARCIA GONZALO, CONCEPCION 30019064 -      BARTOLOMÉ PÉREZ CASAS (LORCA) 0591217 - PATRONAJE Y CONFECCION N

4**10*6* GARCIA GUIRAO, MARIA ANDREA 30013530 -      PEDANÍAS ALTAS  (PACA (LA)) 0590008 - BIOLOGIA Y GEOLOGIA N

232**0** GARCIA IBAÑEZ, ANA ISABEL 30003445 -      FRANCISCO ROS GINER (LORCA) 0590003 - LATIN N

48*3**0* GARCIA INIESTA, GLORIA 30000626 -      VALLE DE LEIVA (ALHAMA DE MURCIA) 0590007 - FISICA Y QUIMICA N

7*2***33 GARCIA JORGE, ANTONIO 30009733 -      MANUEL MASSOTTI LITTEL (MURCIA) 0593066 - SAXOFON N

230*6*** GARCIA MARTINEZ, GEMA MARIA 30001758 -      JIMÉNEZ DE LA ESPADA (CARTAGENA) 0590004 - LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA N

22****13 GARCIA MARTOS, JULIA 30001758 -      JIMÉNEZ DE LA ESPADA (CARTAGENA) 0590019 - TECNOLOGIA N

2*07**8* GARCIA MORENO, YOLANDA 30009319 -      INFANTA ELENA (JUMILLA) 0590011 - INGLES N

230*7*** GARCIA MULLOIS, Mª CARMEN 30013505 -      LOS MOLINOS (CARTAGENA) 0590004 - LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA N

52****00 GARCIA OLIVA, JOAQUIN 30013451 -      MAR MENOR (SANTIAGO DE LA RIBERA) 0590006 - MATEMATICAS N

**260**7 GARCIA PEÑALVER, CLARA 30011612 -      VEGA ALTA (CIEZA) 0590011 - INGLES N

Página 4 de 1309-jul-19 11:37:45



DNI Apellidos y Nombre Centro del que desea confirmarse Función solicitada

ANEXO I - Relación de Personal docente de Secundaria y otros cuerpos, que han solicitado
confirmación de centro para el curso 2019/2020

Avda. La Fama, 15
30006 MURCIA
Telf.: 968279873/74

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Juventud y Deportes

Iti Sol

***8444* GARCIA ROMAN, MARCO ANTONIO 30010981 -      SALVADOR SANDOVAL (TORRES DE COTILLAS (LAS)) 0590I19 - TECNOLOGIA/INGLES N

***0*628 GARCIA SANCHEZ, CONCEPCION 30018254 -      FELIPE II (MAZARRÓN) 0590019 - TECNOLOGIA N

**51*2*8 GARCIA VERDU, MARIA NOELIA 30006392 -      MARQUÉS DE LOS VÉLEZ (PALMAR (EL) O LUGAR DE
DON JUAN)

0590I06 - MATEMATICAS/INGLES N

48*9**1* GARIJO BASTIDA, INMACULADA MARIA 30008340 -      FRANCISCO DE GOYA (MOLINA DE SEGURA) 0590F06 - MATEMATICAS/FRANCES N

4*4*1**4 GEA GARCIA, CLARA MARIA 30002775 -      LOS ALBARES (CIEZA) 0590006 - MATEMATICAS N

4*4*2**1 GIL LLORACH, PILAR MARIA 30002775 -      LOS ALBARES (CIEZA) 0590011 - INGLES N

48**0*5* GIMENEZ PEREZ, PILAR 30008480 -      MANUEL TÁRRAGA ESCRIBANO (SAN PEDRO DEL
PINATAR)

0590008 - BIOLOGIA Y GEOLOGIA N

*84**5*6 GOMEZ AIX, JOSE ANTONIO 30000471 -      FRANCISCO SALZILLO (ALCANTARILLA) 0590019 - TECNOLOGIA N

5*8***41 GOMEZ CAMPOY, ENCARNA ISABEL 30008790 -      SANJE (ALCANTARILLA) 0590019 - TECNOLOGIA N

*47*85** GOMEZ GOMEZ, JUAN CARLOS 30002775 -      LOS ALBARES (CIEZA) 0590017 - EDUCACION FISICA N

***235*8 GOMEZ MARTINEZ, MARIA JOSE 30007876 -      JOSÉ LUIS CASTILLO PUCHE (YECLA) 0590004 - LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA N

274****0 GOMEZ ROIG, JOSE VICENTE 30008996 -      EL BOHÍO (DOLORES (LOS)) 0590017 - EDUCACION FISICA N

1*9**95* GONZALEZ ARTIME, REBECA 30003469 -      SAN JUAN BOSCO (LORCA) 0590006 - MATEMATICAS N

48*5**5* GONZALEZ ESPINOSA, MIGUEL ANGEL 30000766 -      VICENTE MEDINA (ARCHENA) 0590005 - GEOGRAFIA E HISTORIA N

2**3*87* GONZALEZ GARCIA, LUCIA 30001746 -      ISAAC PERAL (CARTAGENA) 0590004 - LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA N

*8**954* GONZALEZ MARTINEZ, DIEGO CESAR 30009319 -      INFANTA ELENA (JUMILLA) 0591222 - PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA N

2***0*64 GONZALEZ RUIZ, NICOLAS 30006197 -      MIGUEL DE CERVANTES (MURCIA) 0591202 - EQUIPOS ELECTRONICOS N

4**67*4* GRACIA DEL BAÑO, OSCAR 30007323 -      LUIS MANZANARES (TORRE-PACHECO) 0590006 - MATEMATICAS N

**0*0*74 GUERRERO MARTINEZ, MARINA 30011341 -      RAMBLA DE NOGALTE (PUERTO LUMBRERAS) 0590011 - INGLES N

3*8*1*8* GUILLEN ARQUEROS, GEMMA 30012276 -      MEDITERRÁNEO (CARTAGENA) 0590105 - FORMACION Y ORIENTACION LABORAL N

2*3*0*9* GUILLEN MARTINEZ, MARIA VICTORIA 30011855 -      PRÍNCIPE DE ASTURIAS (LORCA) 0590I07 - FISICA Y QUIMICA/INGLES N

7***28*6 GUTIERREZ RUBIO, MARIA AURORA 30020224 -      OCTAVIO CARPENA ARTÉS (SANTOMERA) 0590006 - MATEMATICAS N

4*98*6** HERNANDEZ ANDREO, ROSA MARIA 30011855 -      PRÍNCIPE DE ASTURIAS (LORCA) 0591221 - PROCESOS COMERCIALES N

4*50***5 HERNANDEZ MARTINEZ, MARIA 30019660 -      LA FLORIDA (TORRES DE COTILLAS (LAS)) 0590005 - GEOGRAFIA E HISTORIA N

*85***48 HERNANDEZ RUBIO, JOSE ANTONIO 30012963 -      SABINA MORA (ROLDAN) 0590004 - LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA N

**7*1*36 HERNANDEZ SANCHEZ, ADORACION 30011341 -      RAMBLA DE NOGALTE (PUERTO LUMBRERAS) 0590019 - TECNOLOGIA N

2**7*0*6 HILARIO MARTINEZ, FERNANDO 30011879 -      JUAN CARLOS I (MURCIA) 0590I01 - FILOSOFIA/INGLES N

Página 5 de 1309-jul-19 11:37:45



DNI Apellidos y Nombre Centro del que desea confirmarse Función solicitada

ANEXO I - Relación de Personal docente de Secundaria y otros cuerpos, que han solicitado
confirmación de centro para el curso 2019/2020

Avda. La Fama, 15
30006 MURCIA
Telf.: 968279873/74

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Juventud y Deportes

Iti Sol

*28*4*4* IDIAZABAL LOPEZ, SANTIAGO 30004929 -      ALQUERÍAS (ALQUERIAS) 0590019 - TECNOLOGIA N

44*8***8 IGLESIAS CENEA, MARIA DEL CARMEN 30001758 -      JIMÉNEZ DE LA ESPADA (CARTAGENA) 0590006 - MATEMATICAS N

2***558* ILLAN ORTUÑO, JOSE ANTONIO 30013566 -      SANGONERA LA VERDE (SANGONERA LA VERDE O
ERMITA NUEVA)

0590007 - FISICA Y QUIMICA N

*400*0** IZQUIERDO ESTEBAN, ANTONIO 30019982 -      FELIPE VI (YECLA) 0590011 - INGLES N

4***1*70 IZQUIERDO GALINDO, MERCEDES 30012835 -      ANTONIO MENÁRGUEZ COSTA (ALCAZARES (LOS)) 0590004 - LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA N

2**6*94* JIMENEZ GOMEZ, FRANCISCO ANTONIO 30006197 -      MIGUEL DE CERVANTES (MURCIA) 0591212 - OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCION N

*7*731** JIMENEZ MARTINEZ, BARTOLOME 30006197 -      MIGUEL DE CERVANTES (MURCIA) 0591202 - EQUIPOS ELECTRONICOS N

2*073*** JIMENEZ MOLINA, JESUS BALDOMER 30000766 -      VICENTE MEDINA (ARCHENA) 0590016 - MUSICA N

**56*9*4 JUAN IGUALADA, JOSE MANUEL 30013451 -      MAR MENOR (SANTIAGO DE LA RIBERA) 0590006 - MATEMATICAS N

2*2***09 JUAREZ ROMERO, ISABEL LLANOS 30700089 -      EQUIPO GENERAL DE ÁGUILAS (AGUILAS) 0590018 - ORIENTACIÓN EDUCATIVA N

487***7* LAJARIN MARTINEZ, CRISTINA 30004668 -      ORTEGA Y RUBIO (MULA) 0590005 - GEOGRAFIA E HISTORIA N

23****10 LARIO ORTUÑO, RAQUEL 30011697 -      RAMÓN ARCAS MECA (LORCA) 0590004 - LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA N

2*9**58* LAURET MARTINEZ, GABRIEL 30009733 -      MANUEL MASSOTTI LITTEL (MURCIA) 0593050 - MUSICA DE CAMARA N

*3**440* LEIRA MARIN, MARIA DE LOS ANGELES 30011776 -      BEN ARABÍ (CARTAGENA) 0590004 - LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA N

4*5*28** LENTISCO LLAMAS, ANGELA 30012045 -      LA FLOTA (MURCIA) 0590006 - MATEMATICAS N

**3*959* LINARES ROMERO, BARBARA 30019982 -      FELIPE VI (YECLA) 0590004 - LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA N

2**2*17* LLORCA MARTINEZ, LAURA 30008650 -      JUAN SEBASTIÁN ELCANO (CARTAGENA) 0590011 - INGLES N

7*5**66* LOPEZ ABELLAN, M. DOLORES 30002763 -      DIEGO TORTOSA (CIEZA) 0590001 - FILOSOFIA N

**0*92*0 LOPEZ BRANDO, SALUSTIANO J. 30018837 -      "EDUARDO LINARES LUMERAS" (MOLINA DE SEGURA) 0590009 - DIBUJO N

77*0**5* LOPEZ CASTILLO, SONIA 30013499 -      ORÓSPEDA  (ARCHIVEL) 0590005 - GEOGRAFIA E HISTORIA N

*73**37* LOPEZ CORDON, SERGIO 30012057 -      CONSERVATORIO DE DANZA DE MURCIA (MURCIA) 0594464 - REPERTORIO CON PIANO PARA DANZA N

48*9***9 LOPEZ CREMADES, PABLO 30008340 -      FRANCISCO DE GOYA (MOLINA DE SEGURA) 0590007 - FISICA Y QUIMICA N

*74**5*1 LOPEZ DAVALOS, M.DESAMPARADOS 30008698 -      SIERRA DE CARRASCOY (PALMAR (EL) O LUGAR DE
DON JUAN)

0590016 - MUSICA S

4**2*9*5 LOPEZ DEL BAÑO, ENCARNA 30009320 -      RIBERA DE LOS MOLINOS (MULA) 0590019 - TECNOLOGIA N

**80*2*5 LOPEZ FERNANDEZ, JOSE MARIA 30006197 -      MIGUEL DE CERVANTES (MURCIA) 0591202 - EQUIPOS ELECTRONICOS N

**4171** LOPEZ GIMENEZ, JOSE MARIA 30019301 -      ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE MOLINA DE
SEGURA (MOLINA DE SEGURA)

0592011 - INGLES N

484*1*** LOPEZ LOPEZ, ANDRES TOMAS 30002775 -      LOS ALBARES (CIEZA) 0590011 - INGLES N

Página 6 de 1309-jul-19 11:37:45



DNI Apellidos y Nombre Centro del que desea confirmarse Función solicitada

ANEXO I - Relación de Personal docente de Secundaria y otros cuerpos, que han solicitado
confirmación de centro para el curso 2019/2020

Avda. La Fama, 15
30006 MURCIA
Telf.: 968279873/74

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Juventud y Deportes

Iti Sol

48*9**5* LOPEZ LOPEZ, ANTONIO 30013566 -      SANGONERA LA VERDE (SANGONERA LA VERDE O
ERMITA NUEVA)

0590061 - ECONOMIA N

****5777 LOPEZ MORALES, MARIA DE LA LUZ 30013451 -      MAR MENOR (SANTIAGO DE LA RIBERA) 0590I06 - MATEMATICAS/INGLES N

**467*7* LOPEZ MURCIA, JOSE ANTONIO 30006185 -      INFANTE D.JUAN MANUEL (MURCIA) 0590006 - MATEMATICAS N

**1903** LOPEZ RODRIGUEZ, BELEN 30003214 -      "CIFEA de Jumilla" (JUMILLA) 0590116 - PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA N

**0*57*5 LOPEZ SANCHEZ, ALVARO 30009733 -      MANUEL MASSOTTI LITTEL (MURCIA) 0593010 - COMPOSICION N

**07*1*8 LOPEZ SANTA, MARIA DEL MAR 30007876 -      JOSÉ LUIS CASTILLO PUCHE (YECLA) 0591222 - PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA N

24*8***8 LOPEZ SERRANO, FRANCISCO JOSE 30011764 -      MIGUEL HERNÁNDEZ (ALHAMA DE MURCIA) 0590001 - FILOSOFIA N

*848**2* LORCA ANDRADA, MARIA JESUS 30018321 -      FEDERICO BALART (PLIEGO) 0590I19 - TECNOLOGIA/INGLES N

27*5***4 LORENTE GARRIDO, M. DEL CARMEN 30012045 -      LA FLOTA (MURCIA) 0590001 - FILOSOFIA N

21*9**1* LORENTE ZARAGOZA, JOSE FERNANDO 30006197 -      MIGUEL DE CERVANTES (MURCIA) 0590124 - SISTEMAS ELECTRONICOS N

2*2**5*7 LOZANO CARRILLO, ELISABET 30700119 -      EQUIPO GENERAL DE CEHEGIN  (CEHEGIN) 0591225 - SERVICIOS A LA COMUNIDAD N

*85**8*9 LUCAS VICENTE, MARIA LUISA DE 30008133 -      RUIZ DE ALDA (SAN JAVIER) 0590004 - LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA N

89**47* MACOVEI , ANA MARIA 30019660 -      LA FLORIDA (TORRES DE COTILLAS (LAS)) 0590110 - ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL N

23***8*4 MANRUBIA COBO, HELENA 30011703 -      ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE CARTAGENA
(CARTAGENA)

0592011 - INGLES N

**0*063* MARIA DOLORES MURCIA, BEATRIZ 30001758 -      JIMÉNEZ DE LA ESPADA (CARTAGENA) 0590006 - MATEMATICAS N

*1*5**34 MARTIN FLORES, JUAN ANTONIO 30008133 -      RUIZ DE ALDA (SAN JAVIER) 0590006 - MATEMATICAS N

2*4*7*2* MARTINEZ ALARCON, M.PILAR 30009757 -      ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE MURCIA (MURCIA) 0592011 - INGLES N

*8*0**88 MARTINEZ BALERIOLA, LAURA 30000626 -      VALLE DE LEIVA (ALHAMA DE MURCIA) 0590803 - CULTURA CLASICA N

*4*1*9*8 MARTINEZ CARRILERO, DANIEL ANTONIO 30009010 -      ALJADA (PUENTE TOCINOS) 0590016 - MUSICA N

48**0*3* MARTINEZ FERNANDEZ, ANTONIO ROBERTO 30008133 -      RUIZ DE ALDA (SAN JAVIER) 0590006 - MATEMATICAS N

48****85 MARTINEZ FLORES, BEGOÑA 30012288 -      CAÑADA DE LAS ERAS (MOLINA DE SEGURA) 0590006 - MATEMATICAS N

48***47* MARTINEZ GARCIA, JOSE ANTONIO 30020224 -      OCTAVIO CARPENA ARTÉS (SANTOMERA) 0590017 - EDUCACION FISICA N

*770**4* MARTINEZ GOMEZ, JUAN ANTONIO 30002568 -      VEGA DEL ARGOS (CEHEGIN) 0591227 - SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS N

*2*824** MARTINEZ GONZALEZ, ARANZAZU 30011776 -      BEN ARABÍ (CARTAGENA) 0590019 - TECNOLOGIA N

484*9*** MARTINEZ GUARDIOLA, ALMUDENA 30009319 -      INFANTA ELENA (JUMILLA) 0590006 - MATEMATICAS N

4**1**32 MARTINEZ JIMENO, ELENA 30006859 -      ARTEAGA (SUCINA) 0590006 - MATEMATICAS N

*3035*** MARTINEZ LEON, ANTONIA 30012771 -      D. ANTONIO HELLÍN COSTA (PUERTO DE MAZARRON) 0590004 - LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA N

Página 7 de 1309-jul-19 11:37:45



DNI Apellidos y Nombre Centro del que desea confirmarse Función solicitada

ANEXO I - Relación de Personal docente de Secundaria y otros cuerpos, que han solicitado
confirmación de centro para el curso 2019/2020

Avda. La Fama, 15
30006 MURCIA
Telf.: 968279873/74

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Juventud y Deportes

Iti Sol

48*0*6** MARTINEZ LOPEZ, LAURA 30007475 -      JUAN DE LA CIERVA Y CODORNÍU (TOTANA) 0590011 - INGLES N

***24*82 MARTINEZ MANZANO, DANIEL JESUS 30001308 -      GINÉS PÉREZ CHIRINOS (CARAVACA DE LA CRUZ) 0590107 - INFORMATICA N

77*2**0* MARTINEZ MARIN, ALEJANDRO 30012860 -      GIL DE JUNTERÓN (BENIEL) 0591221 - PROCESOS COMERCIALES N

229**0** MARTINEZ MARTINEZ, HILARIO 30001801 -      POLITÉCNICO (CARTAGENA) 0590019 - TECNOLOGIA N

***6172* MARTINEZ MARTINEZ, ROSARIO ISABEL 30011879 -      JUAN CARLOS I (MURCIA) 0591225 - SERVICIOS A LA COMUNIDAD N

**47*33* MARTINEZ MOLINA, JOSE FRANCISCO 30006185 -      INFANTE D.JUAN MANUEL (MURCIA) 0590019 - TECNOLOGIA N

483*9*** MARTINEZ MORALES, MARIA 30013542 -      LA BASÍLICA (ALGEZARES) 0590004 - LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA N

3481**** MARTINEZ PINAR, RAQUEL 30011880 -      Profesor Pedro Antonio Ruiz Riquelme (ABANILLA) 0590016 - MUSICA N

48***8*7 MARTINEZ RIERA, SONIA 30020546 -      EXTENSIÓN DE LA ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE
MURC (SANTOMERA)

0592011 - INGLES N

*45*5**6 MARTINEZ RODRIGUEZ, BRIAN SANTIAGO 30009733 -      MANUEL MASSOTTI LITTEL (MURCIA) 0593100 - TECNOLOGÍA MUSICAL N

****2064 MARTINEZ ROSSO, JESUS ALFONSO 30010942 -      DOMINGO VALDIVIESO (MAZARRÓN) 0590I19 - TECNOLOGIA/INGLES N

*4***260 MARTINEZ SANCHEZ, MIGUEL ANGEL 30008698 -      SIERRA DE CARRASCOY (PALMAR (EL) O LUGAR DE
DON JUAN)

0590007 - FISICA Y QUIMICA N

2*24*5** MARTINEZ SERRANO, JUAN ANTONIO 30010516 -      ALTO GUADALENTÍN (LORCA) 0590006 - MATEMATICAS S

*8**42*7 MARTOS GOMEZ, ALBERTO 30011879 -      JUAN CARLOS I (MURCIA) 0590006 - MATEMATICAS N

3*83*0** MARUENDA PAGAN, MANUEL 30013581 -      ROMANO GARCÍA (LORQUI) 0590007 - FISICA Y QUIMICA N

2*03*4** MAYANS APARICIO, RAFAEL 30009733 -      MANUEL MASSOTTI LITTEL (MURCIA) 0593058 - PERCUSION N

*282*2** MAYOR DEL AMOR, SERGIO 30000626 -      VALLE DE LEIVA (ALHAMA DE MURCIA) 0590019 - TECNOLOGIA N

*78***03 MEDINA MARTINEZ, GERMAN 30000626 -      VALLE DE LEIVA (ALHAMA DE MURCIA) 0590006 - MATEMATICAS N

*2*800** MEDINA SANCHEZ, M. ROSARIO 30008753 -      DR. PEDRO GUILLÉN (ARCHENA) 0590016 - MUSICA S

**662*7* MENGUAL COBO, YAFAR 30002775 -      LOS ALBARES (CIEZA) 0590011 - INGLES N

48**8*1* MENGUAL FRASES, ANNA 30007864 -      J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN) (YECLA) 0590004 - LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA N

***1*210 MOLINA CANO, ISMAEL 30008686 -      LICENCIADO FRANCISCO CASCALES  (MURCIA) 0590006 - MATEMATICAS N

347*6*** MOLINA CASTRO, JOSE CARMELO 30010978 -      INGENIERO DE LA CIERVA (MURCIA) 0590107 - INFORMATICA N

***11*72 MOLINA LORENTE, BEATRIZ 30007323 -      LUIS MANZANARES (TORRE-PACHECO) 0591222 - PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA N

26***8*7 MOLINA MOLINA, JUANA 30007323 -      LUIS MANZANARES (TORRE-PACHECO) 0590019 - TECNOLOGIA N

4**69**1 MONTOYA TARRAGA, MARIA JOSE 30008753 -      DR. PEDRO GUILLÉN (ARCHENA) 0590005 - GEOGRAFIA E HISTORIA N

*52*3**1 MORAGA RODRIGUEZ, M. LUISA 30019064 -      BARTOLOMÉ PÉREZ CASAS (LORCA) 0591217 - PATRONAJE Y CONFECCION N

Página 8 de 1309-jul-19 11:37:45



DNI Apellidos y Nombre Centro del que desea confirmarse Función solicitada

ANEXO I - Relación de Personal docente de Secundaria y otros cuerpos, que han solicitado
confirmación de centro para el curso 2019/2020

Avda. La Fama, 15
30006 MURCIA
Telf.: 968279873/74

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Juventud y Deportes

Iti Sol

230****4 MORALES BERNAL, JOSE LUIS 30011594 -      BAJO GUADALENTÍN (ALHAMA DE MURCIA) 0590011 - INGLES N

3*8***72 MORALES LORENZO, ANA 30012835 -      ANTONIO MENÁRGUEZ COSTA (ALCAZARES (LOS)) 0590016 - MUSICA N

**396*7* MORCILLO RODA, CRISTINA 30011703 -      ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE CARTAGENA
(CARTAGENA)

0592011 - INGLES N

***6*508 MORENO CASTILLO, BEATRIZ 30000316 -      REY CARLOS III (AGUILAS) 0590011 - INGLES N

**4602** MORENO MARTINEZ, LINA 30002404 -      ALCÁNTARA (ALCANTARILLA) 0590019 - TECNOLOGIA N

*24*20** MORENO REQUENA, MARIA DOLORES 30008352 -      EL CARMEN (MURCIA) 0590007 - FISICA Y QUIMICA N

**8572** MORENO RUIZ, JOSE 30001230 -      EUROPA (AGUILAS) 0590016 - MUSICA N

*55*6**0 MORENO RUIZ, NURIA 30012999 -      MONTE MIRAVETE (TORREAGÜERA) 0590I19 - TECNOLOGIA/INGLES N

***5*711 MUÑOZ MARTINEZ, JOSE 30007335 -      "CIFEA de Torre Pacheco" (TORRE-PACHECO) 0590105 - FORMACION Y ORIENTACION LABORAL N

48*2**4* MUÑOZ PEÑALVER, NOELIA 30019064 -      BARTOLOMÉ PÉREZ CASAS (LORCA) 0590004 - LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA N

7*71***4 MUÑOZ RABAL, ISABEL 30000316 -      REY CARLOS III (AGUILAS) 0590006 - MATEMATICAS N

4*4*5*7* MURCIA ARTES, RESURRECCION 30006392 -      MARQUÉS DE LOS VÉLEZ (PALMAR (EL) O LUGAR DE
DON JUAN)

0590003 - LATIN N

**74**05 MURCIA GALIAN, JUAN FRANCISCO 30009733 -      MANUEL MASSOTTI LITTEL (MURCIA) 0593033 - ETNOMUSICOLOGIA N

3**048** MURCIA GARCIA, CARMEN MARIA 30006185 -      INFANTE D.JUAN MANUEL (MURCIA) 0590004 - LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA N

485**7** NAVARRO GOMEZ, JOSE GINES 30009332 -      PRADO MAYOR (TOTANA) 0590006 - MATEMATICAS N

4***893* NAVARRO MARTINEZ, CLARA 30007876 -      JOSÉ LUIS CASTILLO PUCHE (YECLA) 0590004 - LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA N

*84*07** NAVARRO MARTINEZ, SUSANA MARIA 30007323 -      LUIS MANZANARES (TORRE-PACHECO) 0590004 - LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA N

5*8***66 NAVARRO MUÑOZ, JESUS 30008856 -      D. PEDRO GARCÍA AGUILERA (MORATALLA) 0591206 - INSTALACIONES ELECTROTECNICAS N

***487*4 NAVARRO SANCHEZ, FRANCISCO 30001801 -      POLITÉCNICO (CARTAGENA) 0590017 - EDUCACION FISICA N

2**43**7 NICOLAS ABELLAN, JESUS 30008352 -      EL CARMEN (MURCIA) 0590I19 - TECNOLOGIA/INGLES N

3*8*7**7 NIETO MOROTE, CARMEN 30019660 -      LA FLORIDA (TORRES DE COTILLAS (LAS)) 0590I06 - MATEMATICAS/INGLES N

34****26 NOGUERA LOPEZ, MARIANO 30013542 -      LA BASÍLICA (ALGEZARES) 0590019 - TECNOLOGIA N

*2*6*80* NOGUERA VALCARCEL, ADRIAN 30020224 -      OCTAVIO CARPENA ARTÉS (SANTOMERA) 0590007 - FISICA Y QUIMICA N

**275**0 OLLER BERBEL, PEDRO JOSE 30001230 -      EUROPA (AGUILAS) 0590017 - EDUCACION FISICA N

**04*74* ORENES MARTINEZ, FCO JAVIER 30011867 -      LOS CANTOS (BULLAS) 0590803 - CULTURA CLASICA N

48**89** ORTEGA AZORIN, ALMUDENA 30007876 -      JOSÉ LUIS CASTILLO PUCHE (YECLA) 0590004 - LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA N

2***7*48 ORTEGA DE OLIVEIRA, JOAQUIN 30012963 -      SABINA MORA (ROLDAN) 0590016 - MUSICA N

Página 9 de 1309-jul-19 11:37:45



DNI Apellidos y Nombre Centro del que desea confirmarse Función solicitada

ANEXO I - Relación de Personal docente de Secundaria y otros cuerpos, que han solicitado
confirmación de centro para el curso 2019/2020

Avda. La Fama, 15
30006 MURCIA
Telf.: 968279873/74

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Juventud y Deportes

Iti Sol

**291**8 ORTUÑO ALCAZAR, ISABEL MARIA 30003457 -      JOSÉ IBÁÑEZ MARTÍN (LORCA) 0590061 - ECONOMIA N

4**6*2*8 ORTUÑO RODRIGUEZ, FRANCISCO JOSE 30005338 -      DOS MARES (CUARTEROS (LOS)) 0590006 - MATEMATICAS N

**0**978 OSUNA PEREZ, DANIEL 30001746 -      ISAAC PERAL (CARTAGENA) 0590006 - MATEMATICAS N

**9*020* OTERINO RODRIGUEZ, ARMANDO 30010152 -      SAN ISIDORO (DOLORES (LOS)) 0590011 - INGLES N

*533**1* PACHECO MARISCAL, ROCIO 30018837 -      "EDUARDO LINARES LUMERAS" (MOLINA DE SEGURA) 0590009 - DIBUJO N

*751*9** PAEZ ALVAREZ, ESTHER 30006197 -      MIGUEL DE CERVANTES (MURCIA) 0590009 - DIBUJO N

2*0**19* PAGAN RUBIO, JOSE RAMON 30008558 -      RAMÓN Y CAJAL (MURCIA) 0590I09 - DIBUJO/INGLES N

**4*1*02 PALACIOS CARRILLO, SERGIO 30008480 -      MANUEL TÁRRAGA ESCRIBANO (SAN PEDRO DEL
PINATAR)

0590006 - MATEMATICAS N

**6*6*63 PALAO ANDRES, ELENA 30007864 -      J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN) (YECLA) 0590011 - INGLES N

**4*5*27 PALAZON RODRIGUEZ, JUAN PEDRO 30004322 -      VEGA DEL TÁDER (MOLINA DE SEGURA) 0590007 - FISICA Y QUIMICA N

1*5*8**8 PANDO ALONSO, MARIA GLORIA 30019064 -      BARTOLOMÉ PÉREZ CASAS (LORCA) 0591217 - PATRONAJE Y CONFECCION N

**4*7*17 PARDILLO GUERRERO, EDUARDO 30006185 -      INFANTE D.JUAN MANUEL (MURCIA) 0590019 - TECNOLOGIA N

486*3*** PAREDES BARBERA, MANUEL ANTONIO 30009332 -      PRADO MAYOR (TOTANA) 0590F05 - GEOGRAFIA E HISTORIA/FRANCES N

**4612** PELEGRIN ASUNCION, MARIANO 30006161 -      FLORIDABLANCA (MURCIA) 0590019 - TECNOLOGIA N

***2*489 PENALVA MARIN, JAVIER 30010280 -      BENIAJÁN (BENIAJAN) 0590I19 - TECNOLOGIA/INGLES N

5***67*4 PEÑARANDA NICOLAS, ANTONIO 30008753 -      DR. PEDRO GUILLÉN (ARCHENA) 0590006 - MATEMATICAS N

4*3**31* PEREA PARRES, JOSE MANUEL 30007864 -      J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN) (YECLA) 0590011 - INGLES N

***9*694 PEREDA ASENCIO, JUSTA AURELIA 30006185 -      INFANTE D.JUAN MANUEL (MURCIA) 0590008 - BIOLOGIA Y GEOLOGIA N

2*2*4**6 PEREZ BASTIDA, MERCEDES 30008558 -      RAMÓN Y CAJAL (MURCIA) 0590010 - FRANCES N

**835**0 PEREZ GOMEZ, ALEJANDRO 30007876 -      JOSÉ LUIS CASTILLO PUCHE (YECLA) 0590005 - GEOGRAFIA E HISTORIA N

***715*3 PEREZ MIÑANO, JOSE CARLOS 30011697 -      RAMÓN ARCAS MECA (LORCA) 0591202 - EQUIPOS ELECTRONICOS N

2****490 PEREZ MIRAS, SAMUEL DIEGO 30010942 -      DOMINGO VALDIVIESO (MAZARRÓN) 0590005 - GEOGRAFIA E HISTORIA N

***075*0 PEREZ MORENO, ISABEL 30011697 -      RAMÓN ARCAS MECA (LORCA) 0590011 - INGLES N

74**8*8* PEREZ PIÑERO, ANTONIO 30008698 -      SIERRA DE CARRASCOY (PALMAR (EL) O LUGAR DE
DON JUAN)

0590002 - GRIEGO N

**8*8*40 PEREZ SANCHEZ, FRANCISCO JESUS 30009721 -      CARTAGENA (CARTAGENA) 0594431 - VIOLA N

3*833*** PEREZ-BRYAN TELLO, ROSA MARIA 30008686 -      LICENCIADO FRANCISCO CASCALES  (MURCIA) 0590008 - BIOLOGIA Y GEOLOGIA N

2**01**2 PIÑANA CONESA, FRANCISCO JAVIER 30009733 -      MANUEL MASSOTTI LITTEL (MURCIA) 0593083 - CANTE FLAMENCO N

Página 10 de 1309-jul-19 11:37:45



DNI Apellidos y Nombre Centro del que desea confirmarse Función solicitada

ANEXO I - Relación de Personal docente de Secundaria y otros cuerpos, que han solicitado
confirmación de centro para el curso 2019/2020

Avda. La Fama, 15
30006 MURCIA
Telf.: 968279873/74

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Juventud y Deportes

Iti Sol

**038**0 PLANA CABALLERO, MIGUEL 30013505 -      LOS MOLINOS (CARTAGENA) 0590006 - MATEMATICAS N

2****013 PONS GRAU, DAVID 30009733 -      MANUEL MASSOTTI LITTEL (MURCIA) 0593066 - SAXOFON N

**27*28* PRAENA FERNANDEZ, PEDRO 30018217 -      LIBRILLA (LIBRILLA) 0590019 - TECNOLOGIA N

7*3*1**8 PRATS REDONDO, MARIA CONSOLACION 30009733 -      MANUEL MASSOTTI LITTEL (MURCIA) 0593051 - MUSICOLOGIA N

*8*316** PUCHE SAEZ, PASCUAL 30019702 -      CARLOS III (CARTAGENA) 0590107 - INFORMATICA N

34***31* RAVASSA GAONA, DIONISIO 30011879 -      JUAN CARLOS I (MURCIA) 0590006 - MATEMATICAS N

7***423* RAYA ROCA, JULIO ANTONIO 30003469 -      SAN JUAN BOSCO (LORCA) 0590006 - MATEMATICAS N

***5524* REINALDOS DUARTE, CAYETANO 30010978 -      INGENIERO DE LA CIERVA (MURCIA) 0590107 - INFORMATICA N

**0*55*6 RISUEÑO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 30007876 -      JOSÉ LUIS CASTILLO PUCHE (YECLA) 0590004 - LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA N

7*8**36* ROBLES MEDINA, JOSE MANUEL 30012276 -      MEDITERRÁNEO (CARTAGENA) 0590011 - INGLES N

77*1*9** ROBLES RICHARTE, JOSE ENRIQUE 30001308 -      GINÉS PÉREZ CHIRINOS (CARAVACA DE LA CRUZ) 0590011 - INGLES N

4**9*46* ROCA ALCARAZ, PRESENTACION 30008686 -      LICENCIADO FRANCISCO CASCALES  (MURCIA) 0590002 - GRIEGO N

*70*6*1* RODENAS LOPEZ, DOLORES 30011697 -      RAMÓN ARCAS MECA (LORCA) 0590019 - TECNOLOGIA N

44**47** RODRIGUEZ GARCIA, VICTOR 30009721 -      CARTAGENA (CARTAGENA) 0594423 - PIANO N

*42*80** RODRIGUEZ MORENO, ANA 30007864 -      J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN) (YECLA) 0590011 - INGLES N

*5**75*0 RODRIGUEZ ORTEGA, MARIA JESUS 30009757 -      ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE MURCIA (MURCIA) 0592011 - INGLES N

290****8 ROMAN PALOMINO, MARIA VICTORIA 30019064 -      BARTOLOMÉ PÉREZ CASAS (LORCA) 0591217 - PATRONAJE Y CONFECCION N

*8**9*47 ROMERO CARBONELL, MARIA DOLORES 30006151 -      ALFONSO X EL SABIO (MURCIA) 0590004 - LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA N

*45*7*5* ROMERO MARTINEZ, Mª CARMEN 30008352 -      EL CARMEN (MURCIA) 0590009 - DIBUJO N

27*49*** ROSIQUE VIVES, MIGUEL ANGEL 30010978 -      INGENIERO DE LA CIERVA (MURCIA) 0590105 - FORMACION Y ORIENTACION LABORAL N

*4*8**16 RUBIO FERNANDEZ, JOSE 30008686 -      LICENCIADO FRANCISCO CASCALES  (MURCIA) 0590006 - MATEMATICAS N

290**5** RUFETE SAEZ, JOANA 30010577 -      JOSÉ PLANES (MURCIA) 0590019 - TECNOLOGIA N

2**0**72 RUIPEREZ PAYA, JORGE 30001746 -      ISAAC PERAL (CARTAGENA) 0590011 - INGLES N

34*3***7 RUIZ ALARCON, JUAN PABLO 30006197 -      MIGUEL DE CERVANTES (MURCIA) 0590017 - EDUCACION FISICA N

**5*87*6 RUIZ LOPEZ, MARIA DOLORES 30011341 -      RAMBLA DE NOGALTE (PUERTO LUMBRERAS) 0590011 - INGLES N

*7**036* SABATER SABATER, ASENSIO 30013542 -      LA BASÍLICA (ALGEZARES) 0590061 - ECONOMIA N

**6603** SANCHEZ CRESPO ROMERO, EVA MARIA 30009010 -      ALJADA (PUENTE TOCINOS) 0590009 - DIBUJO N

2***76*0 SANCHEZ ESPARZA, Mª ASUNCION 30011703 -      ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE CARTAGENA
(CARTAGENA)

0592011 - INGLES N

Página 11 de 1309-jul-19 11:37:45



DNI Apellidos y Nombre Centro del que desea confirmarse Función solicitada

ANEXO I - Relación de Personal docente de Secundaria y otros cuerpos, que han solicitado
confirmación de centro para el curso 2019/2020

Avda. La Fama, 15
30006 MURCIA
Telf.: 968279873/74

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Juventud y Deportes

Iti Sol

*48*52** SANCHEZ ESPEJO SANCHEZ, MILAGROS 30003457 -      JOSÉ IBÁÑEZ MARTÍN (LORCA) 0590019 - TECNOLOGIA N

23****92 SANCHEZ FUENTES, JOSE A. 30013451 -      MAR MENOR (SANTIAGO DE LA RIBERA) 0590I17 - EDUCACION FISICA/INGLES N

2*24***3 SANCHEZ GARCIA, MARIA 30011697 -      RAMÓN ARCAS MECA (LORCA) 0590016 - MUSICA N

775**1** SANCHEZ GUILLEN, PEDRO 30008340 -      FRANCISCO DE GOYA (MOLINA DE SEGURA) 0590111 - ORGANIZACION Y PROCESOS DE
MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

N

***9*175 SANCHEZ JEREZ, GLORIA CRISTINA 30013505 -      LOS MOLINOS (CARTAGENA) 0590004 - LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA N

*8*3*74* SANCHEZ JIMENEZ, MANUEL 30006197 -      MIGUEL DE CERVANTES (MURCIA) 0590004 - LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA N

48**1**8 SANCHEZ LOPEZ, FRANCISCO JAVIER 30012771 -      D. ANTONIO HELLÍN COSTA (PUERTO DE MAZARRON) 0590I16 - MUSICA/INGLES N

*8*5*07* SANCHEZ LOPEZ, MARTA 30008996 -      EL BOHÍO (DOLORES (LOS)) 0590011 - INGLES N

48**1*7* SANCHEZ MARTINEZ, VERONICA 30002404 -      ALCÁNTARA (ALCANTARILLA) 0590006 - MATEMATICAS N

**27*08* SANCHEZ MATEO, ANA PILAR 30001308 -      GINÉS PÉREZ CHIRINOS (CARAVACA DE LA CRUZ) 0590010 - FRANCES N

3**1*18* SANCHEZ MEDINA, JOSE IVAN 30013049 -      CONSERVATORIO DE MUSICA DE MURCIA (MURCIA) 0594411 - FLAUTA DE PICO N

**0634** SANCHEZ MORENO, ANA ELISA 30012276 -      MEDITERRÁNEO (CARTAGENA) 0590011 - INGLES N

3*8*8*6* SANCHEZ-LAFUENTE MARTINEZ, RAFAEL 30010981 -      SALVADOR SANDOVAL (TORRES DE COTILLAS (LAS)) 0590008 - BIOLOGIA Y GEOLOGIA N

3*8***08 SANDOVAL MARTINEZ, ENCARNACION 30001308 -      GINÉS PÉREZ CHIRINOS (CARAVACA DE LA CRUZ) 0590004 - LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA N

*7***613 SANDOVAL SANCHEZ, FRANCISCA ELENA 30010577 -      JOSÉ PLANES (MURCIA) 0590107 - INFORMATICA N

*1667*** SANJUAN RODRIGO, JUAN FRANCISCO 30009733 -      MANUEL MASSOTTI LITTEL (MURCIA) 0593075 - TROMPETA N

4**91*4* SAORIN POVEDA, PILAR 30011879 -      JUAN CARLOS I (MURCIA) 0590011 - INGLES N

7**0*7*4 SEMITIEL MORALES, MARIA DOLORES 30006185 -      INFANTE D.JUAN MANUEL (MURCIA) 0590010 - FRANCES N

**00*08* SERNA GARCIA, ENCARNACION 30011570 -      NARCISO YEPES (LORCA) 0594403 - CANTO N

*48*7*0* SERNA GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 30019301 -      ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE MOLINA DE
SEGURA (MOLINA DE SEGURA)

0592011 - INGLES N

*2**6*98 SERRAL RODRIGUEZ, MANUEL 30006151 -      ALFONSO X EL SABIO (MURCIA) 0590019 - TECNOLOGIA N

7***3*94 SERRANO GOMEZ, JOSE 30001230 -      EUROPA (AGUILAS) 0590011 - INGLES N

**23*4*0 SERRANO RAMIREZ, ANDRES 30011338 -      MIGUEL ESPINOSA (MURCIA) 0590006 - MATEMATICAS N

4**96**0 SERRANO ROCHEL, ANGEL 30000471 -      FRANCISCO SALZILLO (ALCANTARILLA) 0590I19 - TECNOLOGIA/INGLES N

***6*768 SEVILLA RODRIGUEZ, CRISANTO 30004929 -      ALQUERÍAS (ALQUERIAS) 0590019 - TECNOLOGIA N

2****256 SIERRA LOPEZ, MARIA DOLORES 30013505 -      LOS MOLINOS (CARTAGENA) 0590004 - LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA N

*3*3*9*5 SOLANO LORENTE, MARCELINA 30010152 -      SAN ISIDORO (DOLORES (LOS)) 0590061 - ECONOMIA N

Página 12 de 1309-jul-19 11:37:45



DNI Apellidos y Nombre Centro del que desea confirmarse Función solicitada

ANEXO I - Relación de Personal docente de Secundaria y otros cuerpos, que han solicitado
confirmación de centro para el curso 2019/2020

Avda. La Fama, 15
30006 MURCIA
Telf.: 968279873/74

Región de Murcia

Consejería de Educación,
Juventud y Deportes

Iti Sol

7*5**95* SOLANO SANCHEZ, CONCEPCION 30006197 -      MIGUEL DE CERVANTES (MURCIA) 0590110 - ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL N

2*98***3 SOTO SANCHEZ, MATEO JUAN 30009721 -      CARTAGENA (CARTAGENA) 0594412 - FUNDAMENTOS DE COMPOSICION N

*84**7*0 SOUBRIER BOTELLA, ANA LUISA 30009010 -      ALJADA (PUENTE TOCINOS) 0590008 - BIOLOGIA Y GEOLOGIA N

2**6*53 STIPIC , ANA 30009332 -      PRADO MAYOR (TOTANA) 0590011 - INGLES N

7***37*5 TAFALLA BROTONS, JOSEFINA 30008686 -      LICENCIADO FRANCISCO CASCALES  (MURCIA) 0590004 - LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA N

*655**8* TARASENKA TARASENKA, INA 30001758 -      JIMÉNEZ DE LA ESPADA (CARTAGENA) 0590006 - MATEMATICAS N

48*2*0** TARRAGA AGUILAR, MARIA PAZ 30008686 -      LICENCIADO FRANCISCO CASCALES  (MURCIA) 0590003 - LATIN N

*56*97** TOLEDO ESCALERA, ANGELES 30013451 -      MAR MENOR (SANTIAGO DE LA RIBERA) 0590018 - ORIENTACIÓN EDUCATIVA N

*30**4*0 TORAL CANOVAS, OSCAR 30007062 -      NTRA. SRA. DE LORETO (SANTIAGO DE LA RIBERA) 0590018 - ORIENTACIÓN EDUCATIVA N

*74***81 URIOS MARTINEZ, MARIA JOSE 30006173 -      SAAVEDRA FAJARDO (MURCIA) 0590008 - BIOLOGIA Y GEOLOGIA N

27*6**6* URREA MORENO, M. ESPERANZA 30008686 -      LICENCIADO FRANCISCO CASCALES  (MURCIA) 0590010 - FRANCES N

4*5*2**2 URRUTICOECHEA ROMERO, SARA 30013451 -      MAR MENOR (SANTIAGO DE LA RIBERA) 0590011 - INGLES N

4*48***0 VALVERDE AYALA, SUSANA 30010577 -      JOSÉ PLANES (MURCIA) 0591227 - SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS N

*8*4*66* VERA HURTADO, LAURA 30002763 -      DIEGO TORTOSA (CIEZA) 0590011 - INGLES N

*08***98 VICARIO GONZALEZ, MARIA AMPARO 30008790 -      SANJE (ALCANTARILLA) 0590016 - MUSICA N

**4*062* VICENTE LOPEZ, ANA BELEN 30012963 -      SABINA MORA (ROLDAN) 0590005 - GEOGRAFIA E HISTORIA N

***188*4 VICENTE MARTINEZ, FRANCISCA 30008790 -      SANJE (ALCANTARILLA) 0590019 - TECNOLOGIA N

**30*62* VICENTE MARTINEZ, SONIA 30001758 -      JIMÉNEZ DE LA ESPADA (CARTAGENA) 0590011 - INGLES N

*770***4 VICTORIO GIMENEZ, MARIA PILAR 30002775 -      LOS ALBARES (CIEZA) 0590011 - INGLES N

486***9* VIDAL PIQUERAS, LUIS ALFONSO 30019052 -      PUEBLOS DE LA VILLA (FUENTE ALAMO) 0590004 - LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA N

4*4***48 VILLA GARRES, ENRIQUE 30012771 -      D. ANTONIO HELLÍN COSTA (PUERTO DE MAZARRON) 0590006 - MATEMATICAS N

**9*77*8 VILLAR LOPEZ, SUSANA MARIA 30011776 -      BEN ARABÍ (CARTAGENA) 0590016 - MUSICA N

Página 13 de 1309-jul-19 11:37:45



 

 

 

Región de Murcia 
Consejería de Educación, Juventud y Deportes 

 
Dirección General de Planificación Educativa 

y Recursos Humanos 

 
 

ANEXO II 
 

RELACIÓN PROVISIONAL DE PROFESORES DEL CUERPO DE ENSEÑANZA SECUNDARIA Y OTROS, QUE HAN 
SOLICITADO CONFIRMARSE PARA EL CURSO 2019/2020 Y NO SON SUSCEPTIBLES DE HACERLO 

 
DNI APELLIDOS Y NOMBRE CENTRO_SOLICITADO Y 

ESPECIALIDAD 

11***7*9 HERNÁNDEZ FUENTES, AMELIA CEA MAR MENOR – MATEMÁTICAS 

**882**4 MORENO CASTAÑEDA, ANTONIO IES. JUAN CARLOS I – EDUCACIÓN FÍSICA 

2***695* OLIVER LÓPEZ, MARÍA ISABEL EOI LORCA-EXT. ÁGUILAS – INGLÉS 

   

   

   

   

   

   

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Servicio de Personal Docente 
Av. de la Fama 15 – planta 0 
30006 - Murcia  

Página 1 de 1  


